
 
 
 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Autor práce Bc. Monika Mecová, DiS 
Studijní program Bezpečnost společnosti 
Specializace Bezpečnost logistických systémů 
Forma studia kombinovaná 
Akademický rok 2023/2024 
Téma práce Implementace asistenčních robotů v logistice podniku 
Autor posudku Mgr. Kamil Peterek, PhD. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 B 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 B 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 C 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 
a kvantitativní parametry práce 

0,08 C 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 C 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 C 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 B 
 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 C (1,72) 

 
 
Autorka diplomové práce si jako své téma zvolila zajímavé a aktuální téma. Obsah práce je 
věcně správný, použitá metodika odpovídá zadání, nicméně cíl práce nebyl dle mého názoru 
zcela naplněn. Struktura diplomové práce odpovídá zadání a je zřetelná, nicméně členění 
do většího počtu podkapitol, mnohdy zbytečně, nepřispívá orientaci v textu a čitelnosti. 
Autorka práce operuje pouze se základní terminologií, dílčí poznatky nejsou utříděné, podobně 
je tomu také zhodnocení vlastní implementace robotů v intralogistice zvoleného podniku, 
které by si zasloužily doplnit o konkrétnější komparaci s využitím primárních dat. Stěžejní 
části, včetně aplikační, jsou převzaty převážně z interních materiálů podniku, není tedy zřejmý 
autorčin přínos, což má za následek, že autorka dostatečně neodlišuje své myšlenky a poznatky 
z řešené problematiky od převzatých. Autorčino hodnocení implementace má tak spíše popisný 
nebo kompilační charakter. V hodnocené práci se objevuje značné množství chyb, formálních 
nedostatků a matematických nepřesností. I přes výše popsané nedostatky diplomovou práci 
doporučuji k obhajobě s hodnocením C. 
 
 
Práce není plagiátem. 
 



 
 
 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 
V Uherském Hradišti dne 20.05.2024  Podpis: 
 
 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 
A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 
 


